证券代码：603356         证券简称：华菱精工        公告编号：2024-012

宣城市华菱精工科技股份有限公司

关于股份回购事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宣城市华菱精工科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月 18

日召开了第四届董事会第十一次会议，审议通过了《关于公司以集中竞价交易方

式回购股份的议案》，同意公司采用集中竞价交易方式，自公司董事会审议通过

本次回购股份方案之日起不超过 6 个月内以不超过人民币 20.92 元/股（含本数）

的回购价格，以自有资金回购本公司股份。本次回购资金总额不低于人民币 3,000

万元（含），不超过人民币 6,000 万元（含），回购的股份用于员工持股计划或

股权激励。具体详见公司于 2024 年 2 月 20 日在上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)披露的《宣城市华菱精工科技股份有限公司关于以集中竞价交

易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-010）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相关

规定，现将董事会披露回购股份方案前一个交易日（2024 年 2 月 19 日）登记在

册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及占总股本比例公告

如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本的比

例（%）

1 黄业华 23,619,425 17.71

2
捷登零碳（江苏）新能源科技有

限公司
12,667,300 9.50

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股本的比

例（%）

3 杨云 6,190,000 4.64

4

上海廷颐投资有限公司－廷颐

海外专享一号私募证券投资基

金

3,800,000 2.85

5 黄超 3,598,175 2.70

6 朱龙腾 2,900,000 2.17

7 蒋小明 2,850,000 2.14

8
北京柏治投资管理有限公司－

柏治山河私募证券投资基金
2,748,900 2.06

9 薛飞 2,745,700 2.06

10 李青松 2,700,000 2.02

注：

1、2024年2月19日，公司总股本：133,340,000股；公司无限售条件流通股：

133,340,000股；

2、公司股份全部为无限售条件流通股，公司前10大无限售条件股东与前10

大股东一致。

特此公告。

宣城市华菱精工科技股份有限公司董事会

2024年2月22日